

77920

Generisao sistem eFaktura pod brojem:23-300-000700 |
Identifikator:e4346940-02e8-4a3f-9cde-6f452fb08413 | datum i vreme generisanja: 22.03.2023 10:01:54

1

Datum izdavanja: 22.03.2023

JAVNO KOMUNALNO PREDUZETJE "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Srbija

Broj fakture
23-300-000700

Broj ugovora 230817
Broj narudžbenice 230817
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-000700
Datum prometa 07.03.2023
Datum dospeća 21.04.2023
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture RSD
Ukupno za plaćanje 1.987.476,24

1609

Prodavac

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160000000011740568

Opis	Kolicina	Jedinična cena	Jedinična mera	Postotak	Iznos bez PDV	PDV stopa
ULJE ZA LOŽENJE SREDNJE S - MAZUT S Šifra 1001	24260 ✓	66,07 ✓	kg	0,00	1.602.858,20	20,00
Usluga prevoza MAZUT S na relaciji Šifra UPM01	24260 ✓	2,20 ✓	kg	0,00	53.372,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					1.656.230,20	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					1.656.230,20	
Ukupno PDV - stopa 20%:					331.246,04	✓
Ukupan iznos:					1.987.476,24	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					1.656.230,20	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					331.246,04	
Ukupno za uplatu:					1.987.476,24	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta. 2330000000700

21.04-57/17

КОНТРОЛНА ТАБЕЛА ИСПРАШНОСТ

3
M
P E

Ver. 05.05.23.

УПРАВА ИСПРАШНОСТ

= 1.987.476,24

ДИРЕКТОР

odob.

77921

2

Generisao sistem eFaktura pod brojem: 23-300-000590 |
Identifikator: ea63c0d2-7b9a-48f0-97cd-698e65737ea1 | datum i vreme generisanja: 16.03.2023 15:00:42

Datum izdavanja: 16.03.2023

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

23-300-000590

Broj ugovora 230835
Broj narudžbenice 230835
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-000590
Datum prometa 08.03.2023
Datum dospeća 22.04.2023
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture RSD
Ukupno za plaćanje 1.969.452,96

1601

Prodavac

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160000000011740568

Opis	Kolicina	Jedinica mere	Ukupna cena	Stopa PDV	Ukupna cena bez PDV	PDV stopa
ULJE ZA LOŽENJE SREDNJE S - MAZUT S Šifra 1001	24040 ✓	kg	66,07 ✓	0,00	1.588.322,80	20,00
Usluga prevoza MAZUT S na relaciji Šifra UPM01	24040 ✓	kg	2,20 ✓	0,00	52.888,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:						1.641.210,80
Ukupno osnovica - stopa 20%:						1.641.210,80
Ukupno PDV - stopa 20%:						328.242,16
Ukupan iznos:						1.969.452,96
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:						1.641.210,80
Ukupno PDV umanjeno za avanse - stopa 20%:						328.242,16
Ukupno za uplatu:						1.969.452,96

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000000590

УГ. 04-57/17

КОНТРОЛИСАО ИСПРАВНОСТ
MLL
3
(R) (2)

va: 29.04.23.

ОБРАВА ИСП... = 1.969.452,96
ДИРЕКТОР

adok-

77922

Generisao sistem eFaktura pod brojem:23-300-000699 |
Identifikator.423334c3-3f67-457e-824c-9bd982eeb162 | datum i vreme generisanja: 22.03.2023 09:50:12

3

Datum izdavanja: 22.03.2023

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

Broj fakture

23-300-000699

Broj ugovora 230866
Broj narudžbenice 230866
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-000699
Datum prometa 11.03.2023
Datum dospeća 25.04.2023
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture RSD
Ukupno za plaćanje 2.063.909,76

1601

Prodavac

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOSĆU BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160000000011740568

Opis	Kod artikla	Jedinična cena	Jedinica mere	Popust	Iznos bez PDV	PDV stopa
ULJE ZA LOŽENJE SREDNJE S - MAZUT S Šifra 1001	24740 ✓	67,32 ✓	kg	0,00	1.665.496,80	20,00
Usluga prevoza MAZUT S na relaciji Šifra UPM01	24740 ✓	2,20 ✓	kg	0,00	54.428,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					1.719.924,80	
Ukupno osnovica - stopa 20%:					1.719.924,80	
Ukupno PDV - stopa 20%:					343.984,96	
Ukupan iznos:					2.063.909,76	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					1.719.924,80	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					343.984,96	
Ukupno za uplatu:					2.063.909,76	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000000699

УГ. 04-57/17

ДОБРАВА ИСПЛАТА ДИМ. 2.603.909,76
ДИРЕКТОР

КОНТРОЛИСАНО ИСПРАВНОСТ 3

2 2

№: 05-05-23.

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOSĆU BEOGRAD | efaktura@euromotus.rs

odob.

